
Materiál pro zasedání Zastupitelstva obce Spojil Předkladatel: Tomáš Kučera 

Bod 10 - Schválení podání žádosti o dotaci na výstavbu MF hřiště strana 1 ze 1 

 

Bod 10 - Schválení podání žádosti o dotaci na výstavbu MF hřiště 

 

Důvodová zpráva, návrh na usnesení. 

Tak jako v předchozích letech, se snažíme i nadále získat prostředky na 

vybudování multifunkčního hřiště ve sportovním areálu. 

V letošním roce na zastupitelstvu konaném v lednu 2020 zastupitelstvo potvrdilo 

usnesením záměr vybudovat multifunkční hřiště ve sportovním areálu. 

Požádali jsme o dotaci, která nám nebyla přiznána. 

Celou situací jsme se opětovně zabývali zejména v souvislosti s právě vypsaným 

dotačním titulem, který má pro příští rok trochu jiné parametry. 

Jedná se opět o Dotačního titulu 117D8210H - Podpora budování a obnovy míst 

aktivního a pasivního odpočinku, který je přímo určen na obnovu nebo 

vybudování veřejných sportovišť a dětských hřišť. 

 

Dolní limit dotace na jednu akci činí 100 tis. Kč. Horní limit dotace na jednu 

akci činí 2 mil. Kč, maximální výše dotace 80%. 

 

V celkové rozpočtované částce cca. 2.9 mil je uvažováno o dotaci ve výši 2 mil. 

korun. 

 

Návrh na usnesení  

Zastupitelstvo obce Spojil schvaluje podání žádosti o dotaci na výstavbu 

multifunkčního hřiště z dotace Ministerstva pro místní rozvoj DT 117D8210H, 

číslo výzvy 1/2021/117D8210. 

 

Ve Spojile 24.11.2020 

Tomáš Kučera. 


